

WYJAŚNIENIA DO SWIZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:
„Dostawę kruszywa drogowego dla Gminy Kluki”

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późniejszymi zmianami) informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania i prośby o wyjaśnienie treści SWIZ:

Pytanie: Proszę o informację czy przedmiotem dostawy może być kruszywo dolomitowe o frakcji 0-31,5mjm i 0-63mm stosowane do budowy obiektów budowlanych i w budownictwie drogowym zgodne z normą PN-EN 13242:2002+A1:2007 posiadające od producenta deklaracje zgodności do wbudowania i stosowania w budownictwie drogowym.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie: Czy oferowane kruszywo frakcji 0-63 może spełniać normę PN-EN 13242:2004.

Odpowiedź: Tak.